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Den bild som visas kanske inte överensstämmer med den offererade modellen

Om du arbetar med H-klassat hälsovådligt damm, finner du den perfekta
säkerhetssugaren här. Välj mellan 3 olika behållarstorlekar och en rad
olika egenskaper. Inbyggd FlowSensor och akustiskt larm varnar, om
luftmängden faller till 20 m/sek. eller under.
ATTIX 30 är en mindre maskin med stor prestanda och hög mobilitet. Med
Push&Clean filterrengöringssystem, tar denna uppgift bara några
sekunder och automatisk på/av är den perfekta egenskapen för
hantverkare som arbetar med handverktyg. ATTIX 50 är en medelstor
sugare där två av modellerna har automatisk på/av och som finns med
Push&Clean filterrengöringssystem alternativt helautomatisk XtremeClean
filterrengöring, som rengör filtret medan du arbetar, utan avbrott. Och
ATTIX 7 kännetecknas av en 70 l rostfri stålbehållare som töms genom att
tippa eller lyfta ur behållaren ur den robusta stålramen. Verkligen en
professionell aktör. I alla modeller är driftskostnaderna minimerade och
användarvänligheten når toppnoteringar med låg arbetsljudnivå, som låter
dig arbeta utan att störa andra som är i närheten. Automatisk på/av
modeller är valet för de som använder sugaren tillsammans med elektriska
verktyg, för när du startar och stannar verktyget gör sugaren det också.
Tillbehöret Airbox finns för de som istället arbetar med tryckluftsdrivna
verktyg.

• Godkänd för arbete med hälsovådligt damm i klass H och asbest.
• Helautomatiskt XtremeClean (XC-modell) eller semiautomatiskt Push&Clean (PC-modell) filterrengöringssystem
• Certifierat H-klassat filterelement med filtreringsgrad på 99,995 till 99,999%
• FlowSensor: Alarm vid för låg lufthastighet
• Automatisk start/stopp för elverktyg (-2H)
• AntiStatic (-2H) eller antistatisk behållare(-0H)
• SilentPower: Låg ljudnivå
• Sugstyrkereglering (-2H)
• Tillbehörshållare och verktygsbricka
• MultiFit tillbehörssystem

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

Filter dammsugareFilter dammsugareFilter dammsugareFilter dammsugare

Filter Ppr/glasfiber, H-klass Ø211x140 302000658 0 ● ● ●

Planfilter ppr/glasfib H-klass 2, 0,5 m2 107400449 0

System 36 sugslangarSystem 36 sugslangarSystem 36 sugslangarSystem 36 sugslangar

Sugslang Antistatisk Ø36 5 m snabbkoppl 302001682 0

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

Sugslang Universal Ø36, 3 m, snabbkoppl 46948 0 ● ● ●

System 36 förlängningsrörSystem 36 förlängningsrörSystem 36 förlängningsrörSystem 36 förlängningsrör

Sugrör, 2-del Förkrom stål 2x500, Ø36 302000529 0 ● ●

Verktygsadapter, antistatisk Ø36 mm 302000535 0

System 36 borstmunstyckenSystem 36 borstmunstyckenSystem 36 borstmunstyckenSystem 36 borstmunstycken

Borstmunstycke plast 230 mm Ø36 6086 0

System 36 golvmunstyckenSystem 36 golvmunstyckenSystem 36 golvmunstyckenSystem 36 golvmunstycken

Prof. golvmunstycke. Plast, 400 mm Ø36 302003666 0 ● ●

System 36 fogmunstyckenSystem 36 fogmunstyckenSystem 36 fogmunstyckenSystem 36 fogmunstycken

Diagonalmunstycke gummi 190 mm Ø36 5067 0 ● ● ●

Fogmunstycke plast 300 mm Ø36 6084 0

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

Filter dammsugareFilter dammsugareFilter dammsugareFilter dammsugare

Filter Ppr/glasfiber, H-klass Ø211x140 302000658 0 ● ●

Planfilter ppr/glasfib H-klass 2, 0,5 m2 107400449 0

System 36 sugslangarSystem 36 sugslangarSystem 36 sugslangarSystem 36 sugslangar

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS
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Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

Sugslang Antistatisk Ø36 5 m snabbkoppl 302001682 0

Sugslang Universal Ø36, 3 m, snabbkoppl 46948 0 ●

System 36 förlängningsrörSystem 36 förlängningsrörSystem 36 förlängningsrörSystem 36 förlängningsrör

Sugrör, 2-del Förkrom stål 2x500, Ø36 302000529 0

Verktygsadapter, antistatisk Ø36 mm 302000535 0

System 36 borstmunstyckenSystem 36 borstmunstyckenSystem 36 borstmunstyckenSystem 36 borstmunstycken

Borstmunstycke plast 230 mm Ø36 6086 0 ●

System 36 golvmunstyckenSystem 36 golvmunstyckenSystem 36 golvmunstyckenSystem 36 golvmunstycken

Prof. golvmunstycke. Plast, 400 mm Ø36 302003666 0

System 36 fogmunstyckenSystem 36 fogmunstyckenSystem 36 fogmunstyckenSystem 36 fogmunstycken

Diagonalmunstycke gummi 190 mm Ø36 5067 0

Fogmunstycke plast 300 mm Ø36 6084 0 ●

Modell ATTIX 30-0H PC ATTIX 50-0H PC ATTIX 30-0H PC
110V 50HZ GB

Ref. nr. 107400405 107400407 107400417

PRODUKTEGENSKAPER

Mjukstart ● ● ●

Luftflödessensor ● ● ●

Antistatisk behållare ● ● ●

Motorhastighetskontroll

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS
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Modell ATTIX 30-0H PC ATTIX 50-0H PC ATTIX 30-0H PC
110V 50HZ GB

Ref. nr. 107400405 107400407 107400417

PRODUKTEGENSKAPER

Automatisk start/stopp för elverktyg

Godkänd för hälsovådligt damm, H-klass ● ● ●

Fleece filterpåse 1 st. ●

Säkerhetsfilterpåse 1 st. ● ●

Modell ATTIX 30-0H PC
230V 50HZ GB ATTIX 30-0H

Ref. nr. 107400418 107407546

PRODUKTEGENSKAPER

Mjukstart ● ●

Luftflödessensor ● ●

Antistatisk behållare ●

Motorhastighetskontroll

Automatisk start/stopp för elverktyg

Godkänd för hälsovådligt damm, H-klass ● ●

Fleece filterpåse 1 st. ● ●

Säkerhetsfilterpåse 1 st.

Tekniska data ATTIX 30-0H PC ATTIX 50-0H PC ATTIX 30-0H PC
110V 50HZ GB

Effekt Pmax (W) 1500 1500 1150

Effekt Piec (W) 1200 1200 1000

Spänning/fas/frekvens/förbr. (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 110/1/50/16

Luftmängd (l/min.) 3700 3700 3200

Vakuum (mbar/kPa) 250/25 250/25 230/23

Arbetsljudnivå (dB(A)) 59 59 59

Elkabel (m) 7.5 7.5 10

Behållarvolym (l) 30 47 30

Filterrengöringssystem Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Huvudfilter, typ H-class H-class H-class

Mått, L x B x H (mm) 450x380x595 450x380x750 450x380x595

Vikt (kg) 10 11 10

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS
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Tekniska data ATTIX 30-0H PC
230V 50HZ GB ATTIX 30-0H

Effekt Pmax (W) 1500 1300

Effekt Piec (W) 1200 1000

Spänning/fas/frekvens/förbr. (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/13 230/1/50-60/16

Luftmängd (l/min.) 3700 3200

Vakuum (mbar/kPa) 250/25 230/23

Arbetsljudnivå (dB(A)) 59 59

Elkabel (m) 10 7.5

Behållarvolym (l) 30 30

Filterrengöringssystem Push&Clean

Huvudfilter, typ H-class H-class

Mått, L x B x H (mm) 450x380x595 450x380x595

Vikt (kg) 10 10

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

System 36 fogmunstyckenSystem 36 fogmunstyckenSystem 36 fogmunstyckenSystem 36 fogmunstycken

Diagonalmunstycke gummi 190 mm Ø36 5067 0 ● ● ●

Fogmunstycke 200 mm Ø36 29541 0 ○ ○ ○

Fogmunstycke Förkromat, 920 mm Ø36 mm 17836 0 ○ ○ ○

Fogmunstycke plast 300 mm Ø36 6084 0 ○ ○ ○

Fogmunstycke. Flat, 100 mm Ø36 mm 40456 0 ○ ○ ○

System 36 borstmunstyckenSystem 36 borstmunstyckenSystem 36 borstmunstyckenSystem 36 borstmunstycken

Borstmunstycke plast 230 mm Ø36 6086 0 ○ ○ ○

Borstmunstycke plast Ø36 302002509 0 ○ ○

Borstmunstycke. Oval plast B: 240 mm Ø36 40455 0 ○ ○ ○

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

Elementborste plast Ø36 5144 0 ○ ○ ○

Interiörborste plast 70 mm Ø36 5146 0 ○ ○ ○

Möbelmunstycke plast 115 mm Ø36 14295 0 ○ ○ ○

Turbomunstycke. Plast, B: 150 mm Ø36 41275 0 ○ ○ ○

Universalmunstycke. Alu, B: 150 mm Ø36 5145 0 ○ ○ ○

System 36 golvmunstyckenSystem 36 golvmunstyckenSystem 36 golvmunstyckenSystem 36 golvmunstycken

Elektriskt turbomunstycke. B: 305 mm Ø36 11664 0

FLOOR NOZZLE COMBI Ø36X270MM 107417892 0 ○ ○ ○

Golvmunstycke 300 mm Ø36 302002331 0 ○ ○ ○

Golvmunstycke Alu, B: 330 mm, Ø36 mm 5147 0 ○ ○ ○

Golvmunstycke plast Ø36 300 mm bred 107402706 0 ○ ○ ○

Golv-torrmunstycke. Alu, B: 450 mm, Ø36 15348 0 ○ ○ ○

Golv-våtmunstycke. Alu, B: 450 mm Ø36 15349 0 ○ ○ ○

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

Kombimunstycke plast 260 mm Ø36 302002365 0 ○ ○ ○

Prof. golvmunstycke. Plast, 400 mm Ø36 302003666 0 ● ● ○

Specialgolvmunstycke Plast B: 400 mm Ø36 5149 0 ○ ○ ○

Våtsugmunstycke. Plast, B: 300 mm Ø36 7270 0 ○ ○ ○

System 50 förlängningsrörSystem 50 förlängningsrörSystem 50 förlängningsrörSystem 50 förlängningsrör

Adapter, Ø58/36 mm, plast 40452 0

Förlägn.rör, böjt, alu, 1000 mm Ø50 15335 0

Förlängn.rör 2-del plast 1050 mm Ø50 5152 0

Rörböj 50/36 mm förkromat, svirvel 15341 0

System 50 borstmunstyckenSystem 50 borstmunstyckenSystem 50 borstmunstyckenSystem 50 borstmunstycken

Grovsugmunstycke Alu, 200 mm, Ø50 mm 41100 0

Grovsugmunstycke Plast, 175 mm, Ø50 mm 5153 0

Rundborste Plast Ø50 mm 40458 0

System 38 sugslangarSystem 38 sugslangarSystem 38 sugslangarSystem 38 sugslangar

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

Sugslang Ø38-36 Universal 4 m 15365 0 ○ ○ ○

Sugslang Ø38-36 Värmeresistent 4 m 6070 0 ○ ○ ○

Sugslang, Ø38 mm Antistatisk, 5 m 107401368 0 ○ ○ ○

Sugslang, Ø38 mm Universal, 4 m 302002796 0 ○ ○ ○

Tillbehörsset sugareTillbehörsset sugareTillbehörsset sugareTillbehörsset sugare

Bilset 3 delar, Ø36 mm 63211 0 ○ ○ ○

Buss set 6 delar, Ø50 mm 63217 0

Handel & industri set 5 delar, Ø36 mm 63213 0 ○ ○ ○

Hem & kontor set 5 delar, Ø36 mm 63212 0 ○ ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT D40 MULTIFIT 107420498 0 ○ ○ ○

Industri set 5 delar, Ø38 mm 302002881 0 ○ ○ ○

Industri set 6 delar, Ø50 mm 63216 0

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

Industri/golv set 4 delar, Ø36 mm 63214 0 ○ ○ ○

Metallspån set 2 delar, Ø50 mm 61681 0

Rörrengörings set 4 delar, Ø38 mm 63215 0 ○ ○ ○

Slangset 3 delar, Ø36 mm 63210 0 ○ ○ ○

Standard set 3 delar, Ø50 mm 6085 0

Värmepannrengöring set 4 delar, Ø36 mm 60430 0 ○ ○ ○

Våtsug set 3 delar, Ø36 mm 7727 0 ○ ○ ○

Verkstads set 6 delar, Ø36 mm 302000927 0 ○ ○ ○

Verkstads set Basic 4 delar, Ø36 mm 107401367 0 ○ ○ ○

Verkstadsslangkit AS system 36 6st 107413546 0 ○ ○ ○

Verkstadsslangkit system 36 5st 107413545 0 ○ ○ ○

System 27 borstmunstyckenSystem 27 borstmunstyckenSystem 27 borstmunstyckenSystem 27 borstmunstycken

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

Mankam, Plast, för lång päls 6092 0 ○ ○ ○

System 50 sugslangarSystem 50 sugslangarSystem 50 sugslangarSystem 50 sugslangar

Sugslang - Ø50 mm Antistatisk, 4 m 15815 0

Sugslang - Ø50 mm Metall, 4 m 15013 0

Sugslang - Ø50 mm Metallspån, 4 m 15182 0

Sugslang - Ø50 mm Olje-resistent, 4 6468 0

Sugslang - Ø50 mm Universal, 1,75 m 19930 0

Sugslang - Ø50 mm Universal, 4 m 15358 0

Sugslang - Ø50 mm Värmeresistent, 4 m 11061 0

System 50 fogmunstyckenSystem 50 fogmunstyckenSystem 50 fogmunstyckenSystem 50 fogmunstycken

Diagonalt munstycke Gummi, 250 mm Ø50 mm 7868 0

Fogmunst Flat, olje-,värmeresist Ø50 mm 31244 0

Fogmunst Koniskt olje-,värmeresist. Ø50 19936 0

Fogmunstycke Plast, 350 mm Ø50 mm 7102 0

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

System 38 fogmunstyckenSystem 38 fogmunstyckenSystem 38 fogmunstyckenSystem 38 fogmunstycken

Fogmunstycke plast, 300 mm Ø38 mm 302002890 0 ○ ○ ○

Rörborste, utsida rör Ø120-200 mm Ø38 8054 0 ○ ○ ○

Verktygsadapter Ø38-Ø50 300 mm, antistat 302002884 0 ○ ○ ○

System 27 sugslangarSystem 27 sugslangarSystem 27 sugslangarSystem 27 sugslangar

Adapter Ø27/36-24 Antistat 107404520 0 ○ ○ ○

Sugslang Antistat Ø27 3,5 m v.adapter 107406091 0 ○ ○ ○

Sugslang Universal Ø27 3,5 m v-adapter 14289 0 ○ ○ ○

System 36 sugslangarSystem 36 sugslangarSystem 36 sugslangarSystem 36 sugslangar

Slang antistat Ø36  4 m 15311 0 ○ ○ ○

Slang Ø36X4000 mm antistat. Röd 107413544 0 ○ ○ ○

Sugslang 36 mm, 3 m SQ 15805 0 ○ ○ ○

Sugslang Antistatisk Ø36 4 m snabbkoppl 63209 0 ○ ○ ○

Sugslang Antistatisk Ø36 5 m snabbkoppl 302001682 0 ○ ○ ○

Sugslang kompl Ø32  3,5m 107409976 0 ○ ○ ○

Sugslang Oljeresist Ø36 3,5 m snabbkoppl 302001677 0 ○ ○ ○

Sugslang Universal Ø36, 3 m, snabbkoppl 46948 0 ● ● ●

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

Sugslang Universal Ø36, 4 m, snabbkoppl 25537 0 ○ ○ ○

System 38 förlängningsrörSystem 38 förlängningsrörSystem 38 förlängningsrörSystem 38 förlängningsrör

Förlängn.rör Alu termoisol 2,5 m Ø38 15340 0 ○ ○ ○

Förlängn.rör Alu, termoisol. 2 m Ø38 15339 0 ○ ○ ○

Förlängningsrör Rf stål 2x500 mm Ø38 107402474 0 ○ ○ ○

Rörböj Rostfritt stål Ø38 mm 302002889 0 ○ ○ ○

System 50 golvmunstyckenSystem 50 golvmunstyckenSystem 50 golvmunstyckenSystem 50 golvmunstycken

Golvmunst för våtsug, alu, 500 mm, Ø50 15344 0

Golvmunstycke alu. torrsug, 500 mm, Ø50 15343 0

System 36 förlängningsrörSystem 36 förlängningsrörSystem 36 förlängningsrörSystem 36 förlängningsrör

Adapter, plast, för sugslangar Ø36 mm 29457 0 ○ ○ ○

Förlängningsrör RF 350 mm 3 st Ø36 107416995 0 ○ ○ ○

Rörböj Rostfritt stål, snabbkoppl Ø36 46691 0 ○ ○ ○

Sugrör, 2-del Alu, 2x500 mm Ø36 mm 107400032 0 ○ ○ ○

Sugrör, 2-del Förkrom stål 2x500, Ø36 302000529 0 ● ● ○

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

Sugrör, 2-del Plast, 2x500 mm Ø36 mm 40696 0 ○ ○ ○

Sugrör, 2-del Rf stål 2x505 mm Ø36 107408074 0 ○ ○ ○

Teleskoprör förkrom stål 580-930, Ø36 107402654 0 ○ ○ ○

Teleskoprör, rostfritt stål Ø36 mm 47109 0 ○ ○ ○

Verktygsadapter Ø27/35/38 60916 0 ○ ○ ○

Verktygsadapter Ø32 m. sugreglering 107409977 0 ○ ○ ○

Verktygsadapter, antistatisk Ø36 mm 302000535 0 ○ ○ ○

SkräppåseSkräppåseSkräppåseSkräppåse

Skräppåse f enkel tömning plast 5 st 302000804 0 ○ ○

Skräppåse för filterelement (10 st) 30082 0 ○ ○ ○

System 32 sugslangarSystem 32 sugslangarSystem 32 sugslangarSystem 32 sugslangar

SLANG AS D32X4000MM VERKTYG ADAPTER 30657 0 ○ ○ ○

Slang Ø32X4000 mm antistat. Röd 107413543 0 ○ ○ ○

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Gnistsläckare 34591 0 ○ ○ ○

System 38 golvmunstyckenSystem 38 golvmunstyckenSystem 38 golvmunstyckenSystem 38 golvmunstycken

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS



När du inte vill kompromissa med arbetssäkerheten

Vi förbehåller oss rätten att ändra informationen i detta dokument utan föregående avisering

17173

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC

ATTIX 50-0H
PC

ATTIX 30-0H
PC 110V 50HZ

GB

Golvmunstycke Plast Basic 400 mm Ø38 302002798 0 ○ ○ ○

Golvmunstycke Plast Premium 450 mm Ø38 302002799 0 ○ ○ ○

Ugnsmunstycke XL B: 400 mm, rf stål Ø38 63380 0 ○ ○ ○

SäkerhetsfilterpåseSäkerhetsfilterpåseSäkerhetsfilterpåseSäkerhetsfilterpåse

Säkerhetsfilterpåse, 5 st. BIA-testad 107400233 0 ○ ○

Säkerhetsfilterpåse, 5 st. BIA-testad 107400236 0 ○

Filter dammsugareFilter dammsugareFilter dammsugareFilter dammsugare

Filter Ppr/glasfiber, H-klass Ø211x140 302000658 0 ● ● ●

Planfilter ppr/glasfib H-klass 2, 0,5 m2 107400449 0

SpecialfilterSpecialfilterSpecialfilterSpecialfilter

Motorkylningsfilter kit 302003721 0 ○ ○ ○

Utbytbart filter (1 st) 107400453 0 ○ ○ ○

Muff utblåsningsluftMuff utblåsningsluftMuff utblåsningsluftMuff utblåsningsluft

Muff för utblåsningsluft 302003717 0 ○ ○ ○

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS
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● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

System 36 fogmunstyckenSystem 36 fogmunstyckenSystem 36 fogmunstyckenSystem 36 fogmunstycken

Diagonalmunstycke gummi 190 mm Ø36 5067 0 ○ ○

Fogmunstycke 200 mm Ø36 29541 0 ○ ○

Fogmunstycke Förkromat, 920 mm Ø36 mm 17836 0 ○ ○

Fogmunstycke plast 300 mm Ø36 6084 0 ○ ●

Fogmunstycke. Flat, 100 mm Ø36 mm 40456 0 ○ ○

System 36 borstmunstyckenSystem 36 borstmunstyckenSystem 36 borstmunstyckenSystem 36 borstmunstycken

Borstmunstycke plast 230 mm Ø36 6086 0 ○ ●

Borstmunstycke plast Ø36 302002509 0 ○

Borstmunstycke. Oval plast B: 240 mm Ø36 40455 0 ○ ○

Elementborste plast Ø36 5144 0 ○ ○

Interiörborste plast 70 mm Ø36 5146 0 ○ ○

Möbelmunstycke plast 115 mm Ø36 14295 0 ○ ○

Turbomunstycke. Plast, B: 150 mm Ø36 41275 0 ○ ○

Universalmunstycke. Alu, B: 150 mm Ø36 5145 0 ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

System 36 golvmunstyckenSystem 36 golvmunstyckenSystem 36 golvmunstyckenSystem 36 golvmunstycken

Elektriskt turbomunstycke. B: 305 mm Ø36 11664 0

FLOOR NOZZLE COMBI Ø36X270MM 107417892 0 ○ ○

Golvmunstycke 300 mm Ø36 302002331 0 ○ ○

Golvmunstycke Alu, B: 330 mm, Ø36 mm 5147 0 ○ ○

Golvmunstycke plast Ø36 300 mm bred 107402706 0 ○ ○

Golv-torrmunstycke. Alu, B: 450 mm, Ø36 15348 0 ○ ○

Golv-våtmunstycke. Alu, B: 450 mm Ø36 15349 0 ○ ○

Kombimunstycke plast 260 mm Ø36 302002365 0 ○ ○

Prof. golvmunstycke. Plast, 400 mm Ø36 302003666 0 ○ ○

Specialgolvmunstycke Plast B: 400 mm Ø36 5149 0 ○ ○

Våtsugmunstycke. Plast, B: 300 mm Ø36 7270 0 ○ ○

System 50 förlängningsrörSystem 50 förlängningsrörSystem 50 förlängningsrörSystem 50 förlängningsrör

Adapter, Ø58/36 mm, plast 40452 0
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

Förlägn.rör, böjt, alu, 1000 mm Ø50 15335 0

Förlängn.rör 2-del plast 1050 mm Ø50 5152 0

Rörböj 50/36 mm förkromat, svirvel 15341 0

System 50 borstmunstyckenSystem 50 borstmunstyckenSystem 50 borstmunstyckenSystem 50 borstmunstycken

Grovsugmunstycke Alu, 200 mm, Ø50 mm 41100 0

Grovsugmunstycke Plast, 175 mm, Ø50 mm 5153 0

Rundborste Plast Ø50 mm 40458 0

System 38 sugslangarSystem 38 sugslangarSystem 38 sugslangarSystem 38 sugslangar

Sugslang Ø38-36 Universal 4 m 15365 0 ○ ○

Sugslang Ø38-36 Värmeresistent 4 m 6070 0 ○ ○

Sugslang, Ø38 mm Antistatisk, 5 m 107401368 0 ○ ○

Sugslang, Ø38 mm Universal, 4 m 302002796 0 ○ ○

Tillbehörsset sugareTillbehörsset sugareTillbehörsset sugareTillbehörsset sugare

Bilset 3 delar, Ø36 mm 63211 0 ○ ○

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS



När du inte vill kompromissa med arbetssäkerheten

Vi förbehåller oss rätten att ändra informationen i detta dokument utan föregående avisering

17173

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

Buss set 6 delar, Ø50 mm 63217 0

Handel & industri set 5 delar, Ø36 mm 63213 0 ○ ○

Hem & kontor set 5 delar, Ø36 mm 63212 0 ○ ○

HIGH TEMPERATURE KIT D40 MULTIFIT 107420498 0 ○ ○

Industri set 5 delar, Ø38 mm 302002881 0 ○ ○

Industri set 6 delar, Ø50 mm 63216 0

Industri/golv set 4 delar, Ø36 mm 63214 0 ○ ○

Metallspån set 2 delar, Ø50 mm 61681 0

Rörrengörings set 4 delar, Ø38 mm 63215 0 ○ ○

Slangset 3 delar, Ø36 mm 63210 0 ○ ○

Standard set 3 delar, Ø50 mm 6085 0

Värmepannrengöring set 4 delar, Ø36 mm 60430 0 ○ ○

Industridammsugare ATTIX 30/50/7 H-KLASS



När du inte vill kompromissa med arbetssäkerheten

Vi förbehåller oss rätten att ändra informationen i detta dokument utan föregående avisering

17173

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

Våtsug set 3 delar, Ø36 mm 7727 0 ○ ○

Verkstads set 6 delar, Ø36 mm 302000927 0 ○ ○

Verkstads set Basic 4 delar, Ø36 mm 107401367 0 ○ ○

Verkstadsslangkit AS system 36 6st 107413546 0 ○ ○

Verkstadsslangkit system 36 5st 107413545 0 ○ ○

System 27 borstmunstyckenSystem 27 borstmunstyckenSystem 27 borstmunstyckenSystem 27 borstmunstycken

Mankam, Plast, för lång päls 6092 0 ○ ○

System 50 sugslangarSystem 50 sugslangarSystem 50 sugslangarSystem 50 sugslangar

Sugslang - Ø50 mm Antistatisk, 4 m 15815 0

Sugslang - Ø50 mm Metall, 4 m 15013 0

Sugslang - Ø50 mm Metallspån, 4 m 15182 0

Sugslang - Ø50 mm Olje-resistent, 4 6468 0

Sugslang - Ø50 mm Universal, 1,75 m 19930 0

Sugslang - Ø50 mm Universal, 4 m 15358 0
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

Sugslang - Ø50 mm Värmeresistent, 4 m 11061 0

System 50 fogmunstyckenSystem 50 fogmunstyckenSystem 50 fogmunstyckenSystem 50 fogmunstycken

Diagonalt munstycke Gummi, 250 mm Ø50 mm 7868 0

Fogmunst Flat, olje-,värmeresist Ø50 mm 31244 0

Fogmunst Koniskt olje-,värmeresist. Ø50 19936 0

Fogmunstycke Plast, 350 mm Ø50 mm 7102 0

System 38 fogmunstyckenSystem 38 fogmunstyckenSystem 38 fogmunstyckenSystem 38 fogmunstycken

Fogmunstycke plast, 300 mm Ø38 mm 302002890 0 ○ ○

Rörborste, utsida rör Ø120-200 mm Ø38 8054 0 ○ ○

Verktygsadapter Ø38-Ø50 300 mm, antistat 302002884 0 ○ ○

System 27 sugslangarSystem 27 sugslangarSystem 27 sugslangarSystem 27 sugslangar

Adapter Ø27/36-24 Antistat 107404520 0 ○ ○

Sugslang Antistat Ø27 3,5 m v.adapter 107406091 0 ○ ○

Sugslang Universal Ø27 3,5 m v-adapter 14289 0 ○ ○

System 36 sugslangarSystem 36 sugslangarSystem 36 sugslangarSystem 36 sugslangar

Slang antistat Ø36  4 m 15311 0 ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

Slang Ø36X4000 mm antistat. Röd 107413544 0 ○ ○

Sugslang 36 mm, 3 m SQ 15805 0 ○ ○

Sugslang Antistatisk Ø36 4 m snabbkoppl 63209 0 ○ ○

Sugslang Antistatisk Ø36 5 m snabbkoppl 302001682 0 ○ ○

Sugslang kompl Ø32  3,5m 107409976 0 ○ ○

Sugslang Oljeresist Ø36 3,5 m snabbkoppl 302001677 0 ○ ○

Sugslang Universal Ø36, 3 m, snabbkoppl 46948 0 ● ○

Sugslang Universal Ø36, 4 m, snabbkoppl 25537 0 ○ ○

System 38 förlängningsrörSystem 38 förlängningsrörSystem 38 förlängningsrörSystem 38 förlängningsrör

Förlängn.rör Alu termoisol 2,5 m Ø38 15340 0 ○ ○

Förlängn.rör Alu, termoisol. 2 m Ø38 15339 0 ○ ○

Förlängningsrör Rf stål 2x500 mm Ø38 107402474 0 ○ ○

Rörböj Rostfritt stål Ø38 mm 302002889 0 ○ ○

System 50 golvmunstyckenSystem 50 golvmunstyckenSystem 50 golvmunstyckenSystem 50 golvmunstycken

Golvmunst för våtsug, alu, 500 mm, Ø50 15344 0

Golvmunstycke alu. torrsug, 500 mm, Ø50 15343 0
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

System 36 förlängningsrörSystem 36 förlängningsrörSystem 36 förlängningsrörSystem 36 förlängningsrör

Adapter, plast, för sugslangar Ø36 mm 29457 0 ○ ○

Förlängningsrör RF 350 mm 3 st Ø36 107416995 0 ○ ○

Rörböj Rostfritt stål, snabbkoppl Ø36 46691 0 ○ ○

Sugrör, 2-del Alu, 2x500 mm Ø36 mm 107400032 0 ○ ○

Sugrör, 2-del Förkrom stål 2x500, Ø36 302000529 0 ○ ○

Sugrör, 2-del Plast, 2x500 mm Ø36 mm 40696 0 ○ ○

Sugrör, 2-del Rf stål 2x505 mm Ø36 107408074 0 ○ ○

Teleskoprör förkrom stål 580-930, Ø36 107402654 0 ○ ○

Teleskoprör, rostfritt stål Ø36 mm 47109 0 ○ ○

Verktygsadapter Ø27/35/38 60916 0 ○ ○

Verktygsadapter Ø32 m. sugreglering 107409977 0 ○ ○

Verktygsadapter, antistatisk Ø36 mm 302000535 0 ○ ○

SkräppåseSkräppåseSkräppåseSkräppåse

Skräppåse f enkel tömning plast 5 st 302000804 0 ○ ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

Skräppåse för filterelement (10 st) 30082 0 ○ ○

System 32 sugslangarSystem 32 sugslangarSystem 32 sugslangarSystem 32 sugslangar

SLANG AS D32X4000MM VERKTYG ADAPTER 30657 0 ○ ○

Slang Ø32X4000 mm antistat. Röd 107413543 0 ○ ○

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

Gnistsläckare 34591 0 ○ ○

System 38 golvmunstyckenSystem 38 golvmunstyckenSystem 38 golvmunstyckenSystem 38 golvmunstycken

Golvmunstycke Plast Basic 400 mm Ø38 302002798 0 ○ ○

Golvmunstycke Plast Premium 450 mm Ø38 302002799 0 ○ ○

Ugnsmunstycke XL B: 400 mm, rf stål Ø38 63380 0 ○ ○

SäkerhetsfilterpåseSäkerhetsfilterpåseSäkerhetsfilterpåseSäkerhetsfilterpåse

Säkerhetsfilterpåse, 5 st. BIA-testad 107400233 0 ○ ○

Säkerhetsfilterpåse, 5 st. BIA-testad 107400236 0

Filter dammsugareFilter dammsugareFilter dammsugareFilter dammsugare

Filter Ppr/glasfiber, H-klass Ø211x140 302000658 0 ● ●

Planfilter ppr/glasfib H-klass 2, 0,5 m2 107400449 0
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ATTIX 30-0H
PC 230V 50HZ

GB
ATTIX 30-0H

SpecialfilterSpecialfilterSpecialfilterSpecialfilter

Motorkylningsfilter kit 302003721 0 ○ ○

Utbytbart filter (1 st) 107400453 0 ○ ○

Muff utblåsningsluftMuff utblåsningsluftMuff utblåsningsluftMuff utblåsningsluft

Muff för utblåsningsluft 302003717 0 ○ ○
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